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Kommunalförbund 
   

Besöksadress 

Regionens hus, Stationsgatan 3, 
Skövde 

Postadress 

Skaraborgs Kommunalförbund 
Box 54 541 22 Skövde 

Kontaktcenter 

Telefon: 0500-49 72 00 

Webbplats 

skaraborg.se 

                                                

      

 

               

Anslagsbevis 

Datum: 2025-02-10  

Diarienummer: SKBKF2025.0001-4 

Handläggare: Siw Adamson 
 

 

    

 

   

 

   

   

Anslagsbevis 2025-01-31 

Protokollet är digitalt justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag. 

Instans Direktionsmöte 

Sammanträdesdatum 2025-01-31 

Justeringsdatum 2025-02-07 

Anslagsdatum 2025-02-10 

Överklagningstid fr o m 2025-02-10 

Överklagningstid t o m 2025-03-03 

Anslaget tas ner 2025-03-04 

Förvaringsplats för  
protokollet 

Skaraborgs Kommunalförbund 

Förbundssekreterare Siw Adamson  
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D O K U M E N T  S I G N A T U R E R

Innehållet i detta dokument är digitalt signerat.
Namn och tidpunkter visas på denna sida.

S
ig

nerat av C
iceron S

end
S

ig
n 20

25
-0

2-10
 0

8
:4

4
:3

9


		2025-02-10T08:44:39+0100
	SIW ADAMSSON




